
R.D. N° 2-1/2024.-

Montevideo, 31 de enero de 2024.-

ASCENSOS CARRERA HORIZONTAL 2024
Aprobación.-
________________________________________

RRHH/5952

VISTO: el Reglamento de Carrera Horizontal aprobado por R.D. N° 29-10/2013,
de fecha 11.09.2013 y sus modificativas R.D. Nos. 7-3/2015 del 18.03.2015, 13-1/2015
del 13.05.2015, 37-9/2018 del 17.10.2018 y 14-2/2022 del 18.05.2022, que prevén la
aplicación de la carrera horizontal a partir del año 2017;

CONSIDERANDO: I) que la carrera horizontal consiste en el acceso
consecutivo al grado inmediato superior dentro de los definidos en el cargo presupuestal
del funcionario;

II) que es de aplicación a todos los funcionarios
presupuestados del Organismo que ocupen cargos en los que existe más de un grado
asociado al mismo, previo cumplimiento de los requisitos exigidos en el citado
Reglamento;

III) que el Centro de Estudios en Seguridad Social, Salud y
Administración aportó la información relativa a los cursos aprobados y vigentes del
Programa de Formación por el período correspondiente, según lo dispuesto por el art. 8
del Reglamento de Carrera Horizontal;

IV) que la Gerencia de Recursos Humanos, generó el
ranking del 80% de los funcionarios participantes mejor calificados por grupo
ocupacional, según lo dispuesto por el Reglamento de Carrera Horizontal;

V) la habilitación que otorga el Presupuesto del Organismo
y las condiciones que prevé el Estatuto del Funcionario del Banco de Previsión Social;

ATENTO: a lo expuesto precedentemente;

EL DIRECTORIO DEL BANCO DE PREVISIÓN SOCIAL

R E S U E L V E :

1°) APRÚEBASE EL SIGUIENTE RANKING POR GRUPO OCUPACIONAL,
PARA PROCEDER AL ASCENSO AL GRADO INMEDIATO SUPERIOR
DEL CARGO PRESUPUESTAL QUE REVISTEN, A LOS FUNCIONARIOS
DETALLADOS DE PÁGINAS 1 A 22 DEL DOCUMENTO ANEXO, EL
CUAL SE CONSIDERA PARTE INTEGRANTE DE LA PRESENTE
RESOLUCIÓN.-

2°) LA DISPOSICIÓN RESUELTA EN EL NUMERAL 1º) ES APLICABLE A
PARTIR DEL 01.01.2024.-



R.D. N° 2-1/2024.-

3°) COMUNÍQUESE A TODAS LAS UNIDADES Y PASE A LA GERENCIA DE
RECURSOS HUMANOS A SUS EFECTOS.-

JAVIER SANGUINETTI
Secretario General

ALFREDO CABRERA
Presidente

ja/gp



CARRERA HORIZONTAL 2024

RANKING DE ASCENSOS
1. RANKING POR GRUPO OCUPACIONAL

ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "JEFES PROFESIONALES" GRADO ACTUAL "017"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

13753 SOSA PABLO JEFE PROFESIONAL 18

13411 RODRIGUEZ ALEJANDRO JEFE PROFESIONAL 18

8670 BERGALO LILA JEFE PROFESIONAL 18

15098 MARRERO ANA JEFE PROFESIONAL 18

ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONALES I" GRADO ACTUAL "013"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

16219 FERNANDEZ VERONICA PROFESIONAL I PSICÓLOGO 14

16540 FLORES KAREN PROFESIONAL I CONTADOR 14

14624 CORTAZZO LUCIA PROFESIONAL I PSICÓLOGO 14

17268 RATTO CAROLINA PROFESIONAL I MÉDICO 14

14077 AGUILERA ALEJANDRA PROFESIONAL I CONTADOR 14

13776 MACHADO PATRICIA PROFESIONAL I ARQUITECTO 14

16712 PERILLO CLAUDIA PROFESIONAL I MÉDICO 14

16988 RECALDE JUAN PROFESIONAL I CONTADOR 14

17387 GARBARINO FABIANA PROFESIONAL I ESCRIBANO 14

17407 OLIVERA VERONICA PROFESIONAL I ARQUITECTO 14

16963 VIDAL MARIA PROFESIONAL I ESCRIBANO 14

14636 CAMBRE GASTON PROFESIONAL I ABOGADO 14

17080 MAISSONAVE FIORELLA PROFESIONAL I MÉDICO 14

13761 LANGORTA LORENA PROFESIONAL I CONTADOR 14

14377 ANTELO MARTIN PROFESIONAL I INFORMÁTICO 14

16203 LUZ DARIO PROFESIONAL I CONTADOR 14

14107 MARTINEZ HERNAN PROFESIONAL I ABOGADO 14

15073 ELZAURDIA LEONOR PROFESIONAL I MÉDICO 14

16476 PASCUA GONZALO PROFESIONAL I CONTADOR 14

12977 CARREROU ROXANA PROFESIONAL I MÉDICO 14

15118 MANGINI ERNESTO PROFESIONAL I MÉDICO 14

16518 FERNANDEZ ALFONSO PROFESIONAL I ABOGADO 14

10409 SANTOS MARY PROFESIONAL I MÉDICO 14

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 1 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 3_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONALES I" GRADO ACTUAL "014"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

13723 CAMEROSANO NADYA PROFESIONAL I CONTADOR 15

14993 MENDOZA ANDREA PROFESIONAL I CONTADOR 15

13732 LABADIE JULIO PROFESIONAL I CONTADOR 15

15916 ORTEGA GONZALO PROFESIONAL I ARQUITECTO 15

13756 PORRINI LUCIANA PROFESIONAL I ARQUITECTO 15

16459 VILLABONA CLAUDIA PROFESIONAL I ESCRIBANO 15

15794 CARBO GUZMAN PROFESIONAL I CONTADOR 15

12881 PEREIRA DANIEL PROFESIONAL I CONTADOR 15

14384 RODRIGUEZ DIEGO PROFESIONAL I CONTADOR 15

13706 NOTARI MARIANGEL PROFESIONAL I CONTADOR 15

16184 BARRERA MARIA PROFESIONAL I MÉDICO 15

15580 RAMIREZ DIEGO PROFESIONAL I CONTADOR 15

16341 MOLINARI ANA PROFESIONAL I ABOGADO 15

13734 DI CANDIA PATRICIA PROFESIONAL I CONTADOR 15

13911 BERTOLINI GABRIELA PROFESIONAL I CONTADOR 15

13858 INNELLA BRUNO PROFESIONAL I ABOGADO 15

15920 PINTOS JUAN PROFESIONAL I ARQUITECTO 15

14415 PAROVEL ANA PROFESIONAL I ECONOMISTA 15

9778 GARCIA MILKA PROFESIONAL I CONTADOR 15

13983 BO MARIA PROFESIONAL I INFORMÁTICO 15

13889 PAOLILLO MARIA PROFESIONAL I ODONTÓLOGO 15

14372 GONZALEZ ANA PROFESIONAL I CONTADOR 15

16256 OYAMBURO KARINA PROFESIONAL I ABOGADO 15

14434 MARTINEZ VERONICA PROFESIONAL I CONTADOR 15

15257 CIRIGLIANO CARLOS PROFESIONAL I CONTADOR 15

14379 PEREZ PABLO PROFESIONAL I CONTADOR 15

16668 ARROSPIDE GABRIEL PROFESIONAL I INFORMÁTICO 15

13891 MENDEZ RODRIGO PROFESIONAL I CONTADOR 15

14825 GONZALEZ GABRIELA PROFESIONAL I INFORMÁTICO 15

14648 VIDARTE LETICIA PROFESIONAL I ARQUITECTO 15

12834 LIPPO CARMEN PROFESIONAL I ABOGADO 15

16533 BILEK IANA PROFESIONAL I ESCRIBANO 15

15258 OLMEDO SHIRLEY PROFESIONAL I ARQUITECTO 15

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 2 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 4_Ranking de ascensos CH2024.pdf



12783 FALERO FABRICIO PROFESIONAL I CONTADOR 15

13894 LARRAMENDI LORENA PROFESIONAL I PSICÓLOGO 15

13580 MENDEZ MARIA PROFESIONAL I QUÍMICO 15

16513 FIGUEREDO VERONICA PROFESIONAL I ESCRIBANO 15

14710 SBURLATI ANDREA PROFESIONAL I CONTADOR 15

16670 NOVO MARCELO PROFESIONAL I INFORMÁTICO 15

14561 DOS SANTOS ELDA PROFESIONAL I ABOGADO 15

9471 MALVAREZ ILEANA PROFESIONAL I CONTADOR 15

14812 COSTAS MARIELA PROFESIONAL I MÉDICO 15

13745 MARTINEZ MARIA PROFESIONAL I ABOGADO 15

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONALES I" GRADO ACTUAL "015"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 3 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 5_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONALES I" GRADO ACTUAL "015"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

14768 RAMOS LAURA PROFESIONAL I CONTADOR 16

14646 INSAUSTI PILAR PROFESIONAL I ARQUITECTO 16

13788 MEDINA ANDREA PROFESIONAL I ARQUITECTO 16

14764 BAROZZI CARLOS PROFESIONAL I CONTADOR 16

14819 CABRERA ANGEL PROFESIONAL I CONTADOR 16

14776 BLAZEVIC IVANA PROFESIONAL I CONTADOR 16

14800 GONZALEZ LAURA PROFESIONAL I CONTADOR 16

12960 VIURRARENA MARTIN PROFESIONAL I INFORMÁTICO 16

12942 SUREDA MARCELO PROFESIONAL I INFORMÁTICO 16

14830 BERTORA MAGELA PROFESIONAL I CONTADOR 16

12687 ADRIEN LUIS PROFESIONAL I INFORMÁTICO 16

14763 REIMUNDO CLAUDIA PROFESIONAL I CONTADOR 16

12855 MENEGHIN ANA PROFESIONAL I INFORMÁTICO 16

14771 NAYA GONZALO PROFESIONAL I CONTADOR 16

14826 GRAÑA ELISA PROFESIONAL I CONTADOR 16

10455 SARRIES MARIA PROFESIONAL I QUÍMICO 16

14767 PAULOS FERNANDO PROFESIONAL I CONTADOR 16

10810 SAWCHIK GABRIELA PROFESIONAL I ODONTÓLOGO 16

12761 CROSIGNANI MAURO PROFESIONAL I CONTADOR 16

14691 PERDOMO MARIA PROFESIONAL I ESCRIBANO 16

14378 MONTANS MARIA PROFESIONAL I ODONTÓLOGO 16

14774 DE AVILA PAULA PROFESIONAL I CONTADOR 16

10479 MEDERO ALICIA PROFESIONAL I PSICÓLOGO 16

10666 DURAN ANA PROFESIONAL I PSICÓLOGO 16

10596 GONZALEZ RITA PROFESIONAL I ABOGADO 16

ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "SUPERVISORES PROFESIONALES" GRADO ACTUAL "015"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

14312 LANDABERRY MARIA SUPERVISOR PROFESIONAL 16

ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONAL II" GRADO ACTUAL "011"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 4 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 6_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONAL II" GRADO ACTUAL "011"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

14621 ALFONSO MARIELA PROFESIONAL II ENFERMERA 12

14741 GORLA MARIA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 12

14791 MONTAÑO SONIA PROFESIONAL II ENFERMERA 12

14277 FERNANDEZ SUSANA PROFESIONAL II ENFERMERA 12

ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONAL II" GRADO ACTUAL "012"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

13710 GONZALEZ LORENA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 13

10038 SANCHEZ MARIA PROFESIONAL II BIBLIOTECÓLOGO 13

14325 HAURET MARIANA PROFESIONAL II ENFERMERA 13

17029 FORRISI LUCIA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 13

16623 GOITIA KARINA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 13

14289 ALBERRO MARIA PROFESIONAL II ENFERMERA 13

16427 MONTERO MARIA PROFESIONAL II NUTRICIÓN 13

14892 GUACCI SILVANA PROFESIONAL II PARTERA 13

14290 GOMEZ ANA PROFESIONAL II ENFERMERA 13

14602 FERNANDEZ MARIA PROFESIONAL II NUTRICIÓN 13

16657 TORRES MARIA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 13

13948 BESSONART MARCELO LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 13

14739 BENINCA ANA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 13

14790 LOPEZ DORIS PROFESIONAL II ENFERMERA 13

14978 ALVES ANA PROFESIONAL II ENFERMERA 13

17197 GONZALEZ ELVIRA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 13

17269 SOSA BERENICE PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 13

10829 SOUTO CIELO PROFESIONAL II PARTERA 13

10434 SOSA MARIA PROFESIONAL II ENFERMERA 13

17213 LLANES ROBERTO PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 13

ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONAL II" GRADO ACTUAL "013"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 5 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 7_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONAL II" GRADO ACTUAL "013"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

10411 NEBEL ANDREA PROFESIONAL II NUTRICIÓN 14

14620 LAMANNA ROSANA PROFESIONAL II ENFERMERA 14

14601 CASTRO MARIANA PROFESIONAL II NUTRICIÓN 14

14358 ALVEZ MARIELA PROFESIONAL II ENFERMERA 14

14743 CASTRO VALERIA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 14

10830 SOUZA MARIA PROFESIONAL II ENFERMERA 14

14735 FONTES LAURA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 14

14744 ALTEZ ANDREA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 14

14753 ORTIZ DANIELA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 14

14619 ALFONSO MARIA PROFESIONAL II NUTRICIÓN 14

14731 ORTIZ AMPARO PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 14

14734 FERNANDEZ FABIANA PROFESIONAL II ASISTENTE SOCIAL 14

14287 WURTH GISSELLE PROFESIONAL II ENFERMERA 14

ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONAL III" GRADO ACTUAL "010"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

12967 REGUEIRA HUGO PROFESIONAL III REGISTROS MÉDICOS 11

14713 CLAVIJO MARIA PROFESIONAL III REGISTROS MÉDICOS 11

14082 SEGOBIA BETSEY PROFESIONAL III LABORATORIO CLÍNICO 11

13502 RANGONI ANA PROFESIONAL III LABORATORIO CLÍNICO 11

13578 SILVA JOHANNA PROFESIONAL III LABORATORIO CLÍNICO 11

14722 DA SILVA ROSANA PROFESIONAL III REGISTROS MÉDICOS 11

14595 URRUTIA PATRICIA PROFESIONAL III REGISTROS MÉDICOS 11

14505 ASTAPENCO VANESSA PROFESIONAL III LABORATORIO CLÍNICO 11

13368 GANICOCHE SARA PROFESIONAL III LABORATORIO CLÍNICO 11

10544 ROBAINA MARIA PROFESIONAL III REGISTROS MÉDICOS 11

12980 BLANCO TERESITA PROFESIONAL III REGISTROS MÉDICOS 11

14757 ARAUJO ANDREA PROFESIONAL III REGISTROS MÉDICOS 11

ESCALAFÓN "A" GRUPO OCUPACIONAL "PROFESIONAL IV" GRADO ACTUAL "009"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

10870 SALDAIN MARTHA PROFESIONAL IV INSTRUMENTISTA QUIRÚRGICO 10

ESCALAFÓN "B" GRUPO OCUPACIONAL "TECNICOS UNIVERSITARIOS" GRADO ACTUAL "009"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 6 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 8_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "B" GRUPO OCUPACIONAL "TECNICOS UNIVERSITARIOS" GRADO ACTUAL "009"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

15863 DOMINGUEZ MATHIAS TÉCNICO UNIVERSITARIO CC.EE. 10

15413 APUD DAIANA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 10

12714 BALSAS MARIA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 10

15678 BRIANO CLAUDIA TÉCNICO UNIVERSITARIO 10

14709 VILLAMIL BERNARDO TÉCNICO UNIVERSITARIO CC.EE. 10

11767 TABAREZ EMILIA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 10

16981 GUELLA ANDREA TÉCNICO UNIVERSITARIO CC.EE. 10

16434 MAIDANA SABRINA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 10

16460 VAZQUEZ SANDRA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 10

15318 GOMEZ RICHARD TÉCNICO UNIVERSITARIO CC.EE. 10

16213 PARODI GABRIELA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 10

16973 OLIARI MARIA TÉCNICO UNIVERSITARIO PROCURADOR 10

ESCALAFÓN "B" GRUPO OCUPACIONAL "TECNICOS UNIVERSITARIOS" GRADO ACTUAL "010"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

15672 CAMPOS MARA TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

15673 MILAVEC DAHIANA TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

15684 DOS REIS PAOLA TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

13704 CORNU JONATHAN TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 11

15675 FARIAS WILDE TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

13958 BELEN LUCIA TÉCNICO UNIVERSITARIO CC.EE. 11

15682 SANGUINETTI CECILIA TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

15674 ARIZAGA JOHANNA TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

15681 BITABARES ANA TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

13928 RODRIGUEZ MONICA TÉCNICO UNIVERSITARIO PROCURADOR 11

15683 SUAREZ ANA TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

15677 PIGOLA MARIA TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

15676 RAMIREZ LOURDES TÉCNICO UNIVERSITARIO 11

ESCALAFÓN "B" GRUPO OCUPACIONAL "TECNICOS UNIVERSITARIOS" GRADO ACTUAL "011"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 7 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 9_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "B" GRUPO OCUPACIONAL "TECNICOS UNIVERSITARIOS" GRADO ACTUAL "011"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

9826 PAROVEL MARIA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 12

12805 GARCIA PABLO TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 12

12897 RECALDE ELISA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 12

12865 NUÑEZ MONICA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 12

12950 VARGAS MARIA TÉCNICO UNIVERSITARIO ADMINISTRACIÓN 12

ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "JEFE SEC ADMINISTRATIVO" GRADO ACTUAL "015"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

10885 POLLERO BEATRIZ JEFE DE SECCIÓN ADMINISTRATIVO 16

13809 MARTINEZ MARIA JEFE DE SECCIÓN ADMINISTRATIVO 16

ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "ADMINISTRATIVO I" GRADO ACTUAL "008"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 8 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 10_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "ADMINISTRATIVO I" GRADO ACTUAL "008"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

13771 MOLINARO KARINA ADMINISTRATIVO I 9

14410 DELGADO CLAUDIA ADMINISTRATIVO I 9

13878 ROSSI MARIA ADMINISTRATIVO I 9

13881 BERTALOT LAURA ADMINISTRATIVO I 9

13731 LEMOS ANA ADMINISTRATIVO I 9

13708 CALACE CECILIA ADMINISTRATIVO I 9

10050 ORTIZ Y AYALA PABLO ADMINISTRATIVO I 9

13727 GERMONE DAMIAN ADMINISTRATIVO I 9

10002 MIRANDA ALICIA ADMINISTRATIVO I 9

13759 PALACIOS SILVANA ADMINISTRATIVO I 9

12803 GARCIA JAVIER ADMINISTRATIVO I 9

13719 CAL CLAUDIO ADMINISTRATIVO I 9

6542 REYES NURIMAR ADMINISTRATIVO I 9

13980 MARENCO ANDREA ADMINISTRATIVO I 9

12853 MELO MARIA DEL
ROSARIO

ADMINISTRATIVO I 9

12688 AGUILAR MARIA DE LOS
ANGELES

ADMINISTRATIVO I 9

8919 DE ARAUJO FRANCISCO ADMINISTRATIVO I 9

13740 AGUILAR CECILIA ADMINISTRATIVO I 9

13816 FERNANDEZ NATALIA ADMINISTRATIVO I 9

8619 GANACHIPI NAHIR ADMINISTRATIVO I 9

14101 PEREZ MARIA ADMINISTRATIVO I 9

14416 GHAN ANDREA ADMINISTRATIVO I 9

10964 LOZANO CRISTINA ADMINISTRATIVO I 9

13863 ESCRIBANO ELIO ADMINISTRATIVO I 9

6048 DECUADRA WASHINGTON ADMINISTRATIVO I 9

9275 SANGUINETT ELSA ADMINISTRATIVO I 9

8219 BENTANCUR MIRTHA ADMINISTRATIVO I 9

7908 LOIS ROSANA ADMINISTRATIVO I 9

ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "ADMINISTRATIVO I" GRADO ACTUAL "009"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

8197 ANASTASIA MARIA ADMINISTRATIVO I 10

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 9 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 11_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "ADMINISTRATIVO II" GRADO ACTUAL "002"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

17514 NAVARRO SILVIA ADMINISTRATIVO II 3

17505 PEREZ GONZALO ADMINISTRATIVO II 3

15288 GONZALEZ MONICA ADMINISTRATIVO II 3

17508 REGALADO GABRIEL ADMINISTRATIVO II 3

15927 BAUZA NATALIA ADMINISTRATIVO II 3

17512 CONDE LUCIA ADMINISTRATIVO II 3

16821 IRIGOYTA DANIELA ADMINISTRATIVO II 3

17392 ZUBIAURRE SILVANA ADMINISTRATIVO II 3

16947 ZEBALLOS EUGENIA ADMINISTRATIVO II 3

15722 SILVA MELISSA ADMINISTRATIVO II 3

16345 GONELLA VALERIA ADMINISTRATIVO II 3

17547 MABERINO CAMILA ADMINISTRATIVO II 3

17441 KOLLN SILVIA ADMINISTRATIVO II 3

17562 RISSO ALEJANDRO ADMINISTRATIVO II 3

13228 RODRIGUEZ MARIA ADMINISTRATIVO II 3

16117 CANTACARIS CALIOPE ADMINISTRATIVO II 3

11517 TURENNE MARIA ADMINISTRATIVO II 3

17545 MASSA NATALIA ADMINISTRATIVO II 3

15712 RODRIGUEZ MAGELA ADMINISTRATIVO II 3

17515 REINA MARIA ADMINISTRATIVO II 3

17440 DELFIN AGUSTIN ADMINISTRATIVO II 3

17428 UMPIERRE SARA ADMINISTRATIVO II 3

12677 MORALES KARINA ADMINISTRATIVO II 3

16599 FERRAND VALERIA ADMINISTRATIVO II 3

10343 CLARA MIRNA ADMINISTRATIVO II 3

17397 PADILLA YANELA ADMINISTRATIVO II 3

17402 PALUMBO PABLO ADMINISTRATIVO II 3

16113 LAZO NATALIA ADMINISTRATIVO II 3

16794 MOREIRA MARCOS ADMINISTRATIVO II 3

17557 RIVERO PATRICIA ADMINISTRATIVO II 3

17568 SILVA MATHIAS ADMINISTRATIVO II 3

15704 PINTADO JIMENA ADMINISTRATIVO II 3

17563 SILVEIRA MARIA ADMINISTRATIVO II 3

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 10 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 12_Ranking de ascensos CH2024.pdf



17451 GABASTU GONZALO ADMINISTRATIVO II 3

17446 RODRIGUEZ MARIA ADMINISTRATIVO II 3

17550 MUSSIO AGUSTIN ADMINISTRATIVO II 3

17437 PEREZ STEFANI ADMINISTRATIVO II 3

16311 CABRERA YAMANDU ADMINISTRATIVO II 3

10147 GONZALEZ MONICA ADMINISTRATIVO II 3

17424 BERNAOLA ANA ADMINISTRATIVO II 3

17448 MESNER DANIELA ADMINISTRATIVO II 3

17523 DAL MONTE MARCOS ADMINISTRATIVO II 3

17386 RODRIGUEZ LIDIA ADMINISTRATIVO II 3

17527 AGUILAR ESTEBAN ADMINISTRATIVO II 3

17429 GONZALEZ PAOLA ADMINISTRATIVO II 3

17539 GARCIA DA
ROSA

FELIPE ADMINISTRATIVO II 3

12344 JAUREGUIBERRY ANDREA ADMINISTRATIVO II 3

16308 BRITOS KATHERINE ADMINISTRATIVO II 3

15756 ZAPIRAIN LEONARDO ADMINISTRATIVO II 3

16945 MESSANO ROMINA ADMINISTRATIVO II 3

15784 SILVA LORENA ADMINISTRATIVO II 3

17159 FERNANDEZ DEKERMAN ADMINISTRATIVO II 3

17501 GARCIA MARIA ADMINISTRATIVO II 3

17432 PEREZ WILSON ADMINISTRATIVO II 3

17442 BORTAGARAY ANA ADMINISTRATIVO II 3

17405 GONZALEZ NATALIA ADMINISTRATIVO II 3

17277 IBAÑEZ IGNACIO ADMINISTRATIVO II 3

16300 MENDEZ SOFIA ADMINISTRATIVO II 3

16119 DA COSTA
LEITES

JESSICA ADMINISTRATIVO II 3

16058 RUIZ SHIRLEY ADMINISTRATIVO II 3

15650 LECUONA MAXIMILIANO ADMINISTRATIVO II 3

15866 PORTA LUCIA ADMINISTRATIVO II 3

17509 POSE MATHIAS ADMINISTRATIVO II 3

17388 SANTOS ANDRES ADMINISTRATIVO II 3

17413 GARCIA KAREN ADMINISTRATIVO II 3

17276 OLIVERA DAMIAN ADMINISTRATIVO II 3

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 11 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 13_Ranking de ascensos CH2024.pdf



17571 VARELA MARIA ADMINISTRATIVO II 3

17418 MENDEZ ROMINA ADMINISTRATIVO II 3

17536 CAILLAVA MARIA ADMINISTRATIVO II 3

13288 LOPEZ ROSINA ADMINISTRATIVO II 3

16109 ACOSTA MIRIAM ADMINISTRATIVO II 3

15163 MUNIZ PAOLA ADMINISTRATIVO II 3

17431 CAMPOS ESTEFANIA ADMINISTRATIVO II 3

16782 VELAZQUEZ SABRINA ADMINISTRATIVO II 3

17449 MACHADO MARIANO ADMINISTRATIVO II 3

14068 CAMEJO ANDRES ADMINISTRATIVO II 3

16796 CORREA KATHEREEN ADMINISTRATIVO II 3

16112 SIRI VALERIE ADMINISTRATIVO II 3

11781 GAUDENTI IRMA ADMINISTRATIVO II 3

16864 GOMEZ ANA ADMINISTRATIVO II 3

14222 ACOSTA LUCIANA ADMINISTRATIVO II 3

16404 FERNANDEZ SARA ADMINISTRATIVO II 3

17565 SILVA JESUS ADMINISTRATIVO II 3

17391 LARROSA AMANDA ADMINISTRATIVO II 3

14668 VAZQUEZ MARIANA ADMINISTRATIVO II 3

17559 SILVA CATERINE ADMINISTRATIVO II 3

16810 LIESEGANG ALEX ADMINISTRATIVO II 3

17506 CABRERA ROSANA ADMINISTRATIVO II 3

17447 DURAN BETTINA ADMINISTRATIVO II 3

16970 VAZQUEZ ELEANA ADMINISTRATIVO II 3

17403 ARAUJO MELODY ADMINISTRATIVO II 3

17426 CUÑA KATTY ADMINISTRATIVO II 3

15591 GARCIA MAYRA ADMINISTRATIVO II 3

17551 PIMIENTA FERNANDO ADMINISTRATIVO II 3

17416 SOLANO PABLO ADMINISTRATIVO II 3

17537 LLAMBI CAMILA ADMINISTRATIVO II 3

15817 CHAVEZ CARLA ADMINISTRATIVO II 3

12227 DE LOS SANTOS DAIANA ADMINISTRATIVO II 3

15520 LOPEZ MARIA ADMINISTRATIVO II 3

12267 SANDERS SHERIDAN ADMINISTRATIVO II 3

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 12 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 14_Ranking de ascensos CH2024.pdf



13555 MARTINEZ PAOLA ADMINISTRATIVO II 3

13103 MIRANDA ANA ADMINISTRATIVO II 3

11215 GONZALEZ CLAUDIA ADMINISTRATIVO II 3

17541 INGOLD CYNTHIA ADMINISTRATIVO II 3

17554 MESA CAROLINA ADMINISTRATIVO II 3

17552 LESCOUMES MIKAELA ADMINISTRATIVO II 3

16169 PEREZ LUIS ADMINISTRATIVO II 3

17026 MONTALDO NICOLAS ADMINISTRATIVO II 3

16004 RODRIGUEZ ROSSANA ADMINISTRATIVO II 3

15446 APARICIO MIGUEL ADMINISTRATIVO II 3

16073 LOBELCHO KATLENN ADMINISTRATIVO II 3

13099 FRAKKSONI GONZALO ADMINISTRATIVO II 3

17546 KIRCHNITZ JESSICA ADMINISTRATIVO II 3

14036 ANDRADE HECTOR ADMINISTRATIVO II 3

16964 INSAUSTI PAULA ADMINISTRATIVO II 3

15747 CHAPE LUCIANA ADMINISTRATIVO II 3

17445 PEREIRA VERONICA ADMINISTRATIVO II 3

17439 ARRIOLA PABLO ADMINISTRATIVO II 3

17007 PEREZ LUISINA ADMINISTRATIVO II 3

17022 RIVERO MARCOS ADMINISTRATIVO II 3

16944 BARBE NATHALIE ADMINISTRATIVO II 3

10989 FERNANDEZ LEONARDO ADMINISTRATIVO II 3

17113 DE LOS SANTOS JENIFER ADMINISTRATIVO II 3

14855 PELAEZ MARIO ADMINISTRATIVO II 3

12229 FERNANDEZ ANA ADMINISTRATIVO II 3

10570 CASTILLO SILVIO ADMINISTRATIVO II 3

17398 NAVATTA PAOLA ADMINISTRATIVO II 3

17395 CASURIAGA VIVIANA ADMINISTRATIVO II 3

17526 FERRE CARINA ADMINISTRATIVO II 3

16380 RODRIGUEZ ANA ADMINISTRATIVO II 3

14347 HELLE MELISSA ADMINISTRATIVO II 3

17569 ROUBAUD NATALIE ADMINISTRATIVO II 3

17434 REISCH ANDREA ADMINISTRATIVO II 3

16065 CHICHET MARIANA ADMINISTRATIVO II 3

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 13 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 15_Ranking de ascensos CH2024.pdf



17421 MARTINEZ DALILA ADMINISTRATIVO II 3

15928 RODRIGUEZ LORENA ADMINISTRATIVO II 3

17549 MUNIZ LETICIA ADMINISTRATIVO II 3

17443 FERNANDEZ NATALIA ADMINISTRATIVO II 3

16030 FIORITTO MOISES ADMINISTRATIVO II 3

17584 AYALA MARIANA ADMINISTRATIVO II 3

17531 BARRIOS DIEGO ADMINISTRATIVO II 3

17576 PRANDI VERONICA ADMINISTRATIVO II 3

17542 LAVEGA DANIEL ADMINISTRATIVO II 3

17528 CASTRO MARIA ADMINISTRATIVO II 3

15773 RODRIGUEZ FRANCO ADMINISTRATIVO II 3

17573 SCAVELLO MARIA ADMINISTRATIVO II 3

16605 SCAVELLO MARIA ADMINISTRATIVO II 3

15539 CESPEDES KARINA ADMINISTRATIVO II 3

17396 PERRONE ALEJANDRO ADMINISTRATIVO II 3

15552 EGUILUZ MANUELA ADMINISTRATIVO II 3

17389 ALVEZ DA SILVA ESTEBAN ADMINISTRATIVO II 3

15901 BOTTA ALESSANDRA ADMINISTRATIVO II 3

15527 MOLINA MARIA ADMINISTRATIVO II 3

17572 RODRIGUEZ STEFANIE ADMINISTRATIVO II 3

12082 FERREIRA DE
CARVALHO

VALERIA ADMINISTRATIVO II 3

13111 ONANDI ROSANNA ADMINISTRATIVO II 3

17393 TRINIDAD CECILIA ADMINISTRATIVO II 3

14656 TEGALDO FABIANA ADMINISTRATIVO II 3

12272 MAS VALERIA ADMINISTRATIVO II 3

17444 SCOTTI CLAUDIA ADMINISTRATIVO II 3

17417 DIAZ ADRIANA ADMINISTRATIVO II 3

17529 CARABALLO JOSEFINA ADMINISTRATIVO II 3

17535 ALONSO BARBARA ADMINISTRATIVO II 3

17521 CABRERA CAROLEY ADMINISTRATIVO II 3

15949 RABAQUINO LIGHIA ADMINISTRATIVO II 3

16746 BENTANCOR VALENTINA ADMINISTRATIVO II 3

17046 GONZALEZ FERNANDO ADMINISTRATIVO II 3

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 14 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 16_Ranking de ascensos CH2024.pdf



11775 VERDIER SABRINA ADMINISTRATIVO II 3

17425 CALLEGARI EUNICE ADMINISTRATIVO II 3

15428 DA SILVA MARIA ADMINISTRATIVO II 3

13675 JORDAN ANDREA ADMINISTRATIVO II 3

15729 SICA VALERIA ADMINISTRATIVO II 3

14539 DE LEON MONICA ADMINISTRATIVO II 3

15450 ZUGNONI VANINA ADMINISTRATIVO II 3

17530 DIAZ JESICA ADMINISTRATIVO II 3

15525 MARTINEZ SOLEDAD ADMINISTRATIVO II 3

15414 PEREZ ANA ADMINISTRATIVO II 3

17275 GOMEZ SARA ADMINISTRATIVO II 3

17560 SANGUINETTI LUCIA ADMINISTRATIVO II 3

11750 RIVIEZZO VERONICA ADMINISTRATIVO II 3

15811 PEREZ CARINA ADMINISTRATIVO II 3

17517 MOAR VIVIANA ADMINISTRATIVO II 3

16992 ANDREIS NATALIA ADMINISTRATIVO II 3

16986 FIGUEROA LARA ADMINISTRATIVO II 3

17558 VIÑA GABRIELA ADMINISTRATIVO II 3

15175 PEREZ MARIA ADMINISTRATIVO II 3

11278 MARTINEZ LORENA ADMINISTRATIVO II 3

17548 RAMOS NATALIA ADMINISTRATIVO II 3

12561 ROSA PATRICIA ADMINISTRATIVO II 3

17570 RIVERO MARIA ADMINISTRATIVO II 3

17433 LOPEZ JOSE ADMINISTRATIVO II 3

15273 LAMADRID MARIA ADMINISTRATIVO II 3

11564 BLANCO ANA ADMINISTRATIVO II 3

15625 FIGUEREDO MARIA ADMINISTRATIVO II 3

17423 DA COSTA EDGUER ADMINISTRATIVO II 3

16490 TORENA CLAUDIA ADMINISTRATIVO II 3

17450 CALLERO CRISTHIAN ADMINISTRATIVO II 3

17013 RODRIGUEZ RUBEN ADMINISTRATIVO II 3

11763 SOCA MARIA ADMINISTRATIVO II 3

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "ADMINISTRATIVO II" GRADO ACTUAL "003"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 15 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 17_Ranking de ascensos CH2024.pdf



N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

16228 GIMENEZ LUCIA ADMINISTRATIVO II 4

16358 SANES CLAUDIA ADMINISTRATIVO II 4

15556 ALVAREZ DAIANA ADMINISTRATIVO II 4

16222 MUENZZO MAURICIO ADMINISTRATIVO II 4

15271 GONZALEZ CRISTIAN ADMINISTRATIVO II 4

15785 MARTINEZ VIRGINIA ADMINISTRATIVO II 4

11509 GARCIA NILDA ADMINISTRATIVO II 4

15242 PEREIRA DE
SOUZA

LUIS ADMINISTRATIVO II 4

12324 POLVORA EDGAR ADMINISTRATIVO II 4

16364 SOSA YULIANA ADMINISTRATIVO II 4

16250 SOZZO VALERIA ADMINISTRATIVO II 4

14863 PALMA YESICA ADMINISTRATIVO II 4

15018 BONILLA MARCELO ADMINISTRATIVO II 4

16194 GODOY ANA ADMINISTRATIVO II 4

15553 RODAS ANAHI ADMINISTRATIVO II 4

12895 RAVERA GINO ADMINISTRATIVO II 4

15465 GOMEZ ANA ADMINISTRATIVO II 4

16236 ALONSO SANDRA ADMINISTRATIVO II 4

16360 VARELA MELANY ADMINISTRATIVO II 4

16099 MACHIN PABLO ADMINISTRATIVO II 4

15655 LIBARDI PAMELA ADMINISTRATIVO II 4

16192 FERREIRA MELINA ADMINISTRATIVO II 4

16061 VIALE GABRIELA ADMINISTRATIVO II 4

16244 OLIVERA AMANDA ADMINISTRATIVO II 4

16220 GONZALEZ ANALIA ADMINISTRATIVO II 4

13257 ACKERMANN MARIA ADMINISTRATIVO II 4

14832 MORENO MAXIMILIANO ADMINISTRATIVO II 4

13182 LUEIRO PATRICIA ADMINISTRATIVO II 4

16207 PARADIZO ROSANA ADMINISTRATIVO II 4

15454 COSTA PATRICIA ADMINISTRATIVO II 4

15771 CALLERO YOLANDA ADMINISTRATIVO II 4

16225 ZUASNABAR JAVIER ADMINISTRATIVO II 4

11554 MARTINEZ GABRIEL ADMINISTRATIVO II 4

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 16 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 18_Ranking de ascensos CH2024.pdf



13002 ETCHANDY NATALIA ADMINISTRATIVO II 4

14170 GONZALEZ MARIA ADMINISTRATIVO II 4

13468 PICARDO MARIA ADMINISTRATIVO II 4

15548 SEJAS DAHIANA ADMINISTRATIVO II 4

16366 MENDEZ VIRGINIA ADMINISTRATIVO II 4

16231 TOVAGLIARE GEORGINA ADMINISTRATIVO II 4

14033 MELO SAMUEL ADMINISTRATIVO II 4

15335 VEZOLI SILVINA ADMINISTRATIVO II 4

15637 SUAREZ BLANCA ADMINISTRATIVO II 4

16243 ACOSTA LUCIA ADMINISTRATIVO II 4

15602 QUEVEDO MERCEDES ADMINISTRATIVO II 4

16351 RAMIREZ EVANGELINA ADMINISTRATIVO II 4

16424 PEREZ FERNANDA ADMINISTRATIVO II 4

11307 MORANTE DANIELA ADMINISTRATIVO II 4

16362 ABELLA NATALIA ADMINISTRATIVO II 4

16053 OLIVERO TAMARA ADMINISTRATIVO II 4

13249 PASARELLO JESUS ADMINISTRATIVO II 4

15947 ALAYON MARIA ADMINISTRATIVO II 4

13204 VILLADONIGA SILVIA ADMINISTRATIVO II 4

16246 ECHAVARRIA SANDRA ADMINISTRATIVO II 4

16208 PEREIRA MARIA ADMINISTRATIVO II 4

16354 MILLER ERIKA ADMINISTRATIVO II 4

14060 GALVAN INES ADMINISTRATIVO II 4

15236 RAMOS MARIA ADMINISTRATIVO II 4

15214 PIETRAFESA VALERIA ADMINISTRATIVO II 4

16193 GARCIA PAULA ADMINISTRATIVO II 4

14014 SACRAMENTO DANIELA ADMINISTRATIVO II 4

15515 VERDIER NICOLE ADMINISTRATIVO II 4

14400 RIELA ROBERT ADMINISTRATIVO II 4

16215 SISTI ENRIQUE ADMINISTRATIVO II 4

15924 VIERA ANGELA ADMINISTRATIVO II 4

15320 BRAVO ANDREA ADMINISTRATIVO II 4

15241 GIL VIRGINIA ADMINISTRATIVO II 4

16206 QUIROGA DAHIANA ADMINISTRATIVO II 4

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 17 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 19_Ranking de ascensos CH2024.pdf



11179 VEGA ELINA ADMINISTRATIVO II 4

16182 CABRERA MARIA ADMINISTRATIVO II 4

13316 AMARANTE LORENA ADMINISTRATIVO II 4

16235 SOSA VALERIA ADMINISTRATIVO II 4

13497 PINTOS DENIS ADMINISTRATIVO II 4

16227 INZAURRALDE ADRIANA ADMINISTRATIVO II 4

15532 MELGAR SHIRLEY ADMINISTRATIVO II 4

15466 RECUERO CECILIA ADMINISTRATIVO II 4

13079 FERNANDEZ MARIA ADMINISTRATIVO II 4

16188 CARRASCO GERARDO ADMINISTRATIVO II 4

15632 VIÑOLES ANA ADMINISTRATIVO II 4

12493 OLASCOAGA ANA ADMINISTRATIVO II 4

12697 ALVAREZ RAMIRO ADMINISTRATIVO II 4

14406 PRIARIO STEFANIA ADMINISTRATIVO II 4

12890 PRINCIVALLE PATRICIA ADMINISTRATIVO II 4

12611 GARCIA CLAUDIA ADMINISTRATIVO II 4

16425 CARDOZO LIANA ADMINISTRATIVO II 4

11860 FERNANDEZ SEBASTIAN ADMINISTRATIVO II 4

15660 FLORES ALDEBAR ADMINISTRATIVO II 4

14353 VELEZ SANDRA ADMINISTRATIVO II 4

15471 BLENGIO CLAUDIA ADMINISTRATIVO II 4

12711 BAICO ALEJANDRO ADMINISTRATIVO II 4

16260 ANDRADA STEPHANIE ADMINISTRATIVO II 4

16127 FIGUEROA RICHARD ADMINISTRATIVO II 4

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "ADMINISTRATIVO II" GRADO ACTUAL "004"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 18 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 20_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "ADMINISTRATIVO II" GRADO ACTUAL "004"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

13898 BATALLES ENRIQUE ADMINISTRATIVO II 5

12743 CARBALLAL MARIA ADMINISTRATIVO II 5

14560 CALLERO VIRGINIA ADMINISTRATIVO II 5

13760 CURBELO ARTIGAS ADMINISTRATIVO II 5

13781 GONZALEZ MONICA ADMINISTRATIVO II 5

14397 OLIVERA MARY ADMINISTRATIVO II 5

14386 ECHEVESTE MARTIN ADMINISTRATIVO II 5

12762 CUADRO LUCRECIA ADMINISTRATIVO II 5

12772 DIAZ ANA ADMINISTRATIVO II 5

14391 IMBERT MICHAEL ADMINISTRATIVO II 5

14417 PACHECO LEYLA ADMINISTRATIVO II 5

14162 FERREIRA ANGELINA ADMINISTRATIVO II 5

14413 MORALES MARIA ADMINISTRATIVO II 5

14156 BERMUDEZ HECTOR ADMINISTRATIVO II 5

14525 BAZZANO LUCIA ADMINISTRATIVO II 5

14172 FIRPO YOCELYN ADMINISTRATIVO II 5

13707 CARABALLO MARIA ADMINISTRATIVO II 5

14383 SANCHEZ LEDA ADMINISTRATIVO II 5

14118 RECINKY DOUGLAS ADMINISTRATIVO II 5

13861 LEMES CARLOS ADMINISTRATIVO II 5

13762 REBOLLO ROSALIA ADMINISTRATIVO II 5

14514 VILLALBA CRISTINA ADMINISTRATIVO II 5

12913 ROMANO RAUL ADMINISTRATIVO II 5

14394 TOME VIVIANA ADMINISTRATIVO II 5

14265 CORRALES ALEXANDRA ADMINISTRATIVO II 5

12961 VIZCAINO CLAUDIA ADMINISTRATIVO II 5

13974 ALVAREZ MARTIN ADMINISTRATIVO II 5

14542 SILVERA FLAVIA ADMINISTRATIVO II 5

14558 BAZZANO MARIA ADMINISTRATIVO II 5

14191 ALFONZO SILVANA ADMINISTRATIVO II 5

ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "ADMINISTRATIVO II" GRADO ACTUAL "005"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 19 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 21_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "C" GRUPO OCUPACIONAL "ADMINISTRATIVO II" GRADO ACTUAL "005"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

9273 GLOODTDOFSKY GISELE ADMINISTRATIVO II 6

9817 RODRIGUEZ BEATRIZ ADMINISTRATIVO II 6

9821 FERNANDEZ NELSON ADMINISTRATIVO II 6

9859 D'ALESSANDRO VERONICA ADMINISTRATIVO II 6

ESCALAFÓN "D" GRUPO OCUPACIONAL "JEFE SEC ESPECIALIZADO" GRADO ACTUAL "015"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

12933 SILVERA SILVIA JEFE DE SECCIÓN ESPECIALIZADO 16

ESCALAFÓN "D" GRUPO OCUPACIONAL "TECNICOS ESPECIALIZADOS" GRADO ACTUAL "007"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

15005 IBARRA MARIA DE LOS
ANGELES

AUXILIAR DE ENFERMERÍA 8

14274 CASTILLO MAURO AUXILIAR DE ENFERMERÍA 8

ESCALAFÓN "D" GRUPO OCUPACIONAL "TECNICOS ESPECIALIZADOS" GRADO ACTUAL "008"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

14307 AGUIRREZABAL BEATRIZ TÉCNICO EN DISEÑO 9

12685 ACEVEDO HUMBERTO OPERADOR INFORMÁTICO 9

15975 PONTET ELAIZA TÉCNICO EN ARQUITECTURA 9

13728 MOUTARDIER ALAIN OPERADOR INFORMÁTICO 9

14597 ALBARRACIN CLAUDIO OPERADOR INFORMÁTICO 9

14281 LIZASO PABLO AUXILIAR DE ENFERMERÍA 9

13841 MENDEZ PATRICIA OPERADOR INFORMÁTICO 9

15792 CROSSA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERÍA 9

14269 COTELO VIRGINIA AUXILIAR DE ENFERMERÍA 9

15796 FILGUEIRAS JAVIER AUXILIAR DE ENFERMERÍA 9

13369 ROCHA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERÍA 9

ESCALAFÓN "D" GRUPO OCUPACIONAL "TECNICOS ESPECIALIZADOS" GRADO ACTUAL "009"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 20 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 22_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "D" GRUPO OCUPACIONAL "TECNICOS ESPECIALIZADOS" GRADO ACTUAL "009"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

10526 CASTELLO DANIELLA AUXILIAR DE ENFERMERÍA 10

14285 PAIS MARTA AUXILIAR DE ENFERMERÍA 10

14323 ELISSALDE PEDRO AUXILIAR DE ENFERMERÍA 10

14268 ALVAREZ MARTA AUXILIAR DE ENFERMERÍA 10

14308 HERRERA GABRIELA AUXILIAR DE ENFERMERÍA 10

14322 RODRIGUEZ BLANCA AUXILIAR DE ENFERMERÍA 10

14304 LOPEZ DEBORA AUXILIAR DE ENFERMERÍA 10

ESCALAFÓN "D" GRUPO OCUPACIONAL "AUXILIARES ESPECIALIZADOS" GRADO ACTUAL "004"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

15911 ARIAS NOELIA AYUDANTE II RECURSOS HUMANOS 5

12900 RIOS MARIANA AYUDANTE II RECURSOS HUMANOS 5

ESCALAFÓN "D" GRUPO OCUPACIONAL "AUXILIARES ESPECIALIZADOS" GRADO ACTUAL "005"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

13265 BENTANCOR SYLVIA AUXILIAR DE SALUD LABORATORIO Y FARMACIA 6

14213 GONZALEZ FLORENCIA AUXILIAR DE SALUD LABORATORIO Y FARMACIA 6

14795 MAISONNAVE ANA AUXILIAR DE SALUD REGISTROS MÉDICOS 6

ESCALAFÓN "E" GRUPO OCUPACIONAL "ESPECIALISTA I" GRADO ACTUAL "008"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

5282 VALETTO FRANCO ESPECIALISTA I 9

ESCALAFÓN "E" GRUPO OCUPACIONAL "ESPECIALISTA II" GRADO ACTUAL "002"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

17280 AGUIRRE MARTIN ESPECIALISTA II 3

17270 AGUIAR ROBERTO ESPECIALISTA II 3

17279 SOTELO MAURO ESPECIALISTA II 3

17271 GUTIERREZ MIGUEL ESPECIALISTA II 3

17184 RIVERO MARTIN ESPECIALISTA II 3

ESCALAFÓN "E" GRUPO OCUPACIONAL "ESPECIALISTA II" GRADO ACTUAL "003"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

9844 CASCO JACKELINE ESPECIALISTA II 4

ESCALAFÓN "F" GRUPO OCUPACIONAL "AUXILIAR DE SERVICIO" GRADO ACTUAL "003"

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 21 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 23_Ranking de ascensos CH2024.pdf



ESCALAFÓN "F" GRUPO OCUPACIONAL "AUXILIAR DE SERVICIO" GRADO ACTUAL "003"
N° FUNC. APELLIDO NOMBRE CARGO A GRADO

12729 BOTTARO VICTOR AUXILIAR DE SERVICIO 4

Banco de Previsión Social
Recursos Humanos

ARCHIVO: Ranking de ascensos CH2024.doc Nº. PÁG: 22 / 22
CREADO: 2024-01-15 VERSIÓN DEL: 2024-01-15 10:11 hs

Expediente N°: 2024-28-1-006278

Folio n° 24_Ranking de ascensos CH2024.pdf


	Expediente n° 2024-28-1-006278
	Carátula
	Resumen de clasificaciones
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar

	Expediente n° 2024-28-1-006278
	Carátula
	Resumen de clasificaciones
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma


